1 / 1 ページ

お客様 各位

タカラトミー商品　『メーカー希望小売価格改定』のお知らせ

拝啓　平素は、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、2025年3月3日（月）より、弊社の一部商品につきまして価格改定をさせていただきます。

引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具

東京都葛飾区立石7－9－10

株式会社　タカラトミー

■改定日■

2025年3月3日（月）　弊社出荷分より

■改定内容■

メーカー希望小売価格の変更

＊商品内容、パッケージ、ＪＡＮコードの変更はございません

■対象商品■

トミカ 改定前 改定後

商品名 発売日 税込価格 税込価格
1 トミカ単品シリーズ　　No.1～120   （箱・BP） 4904810 - - ¥550 ¥594
2 ロングトミカシリーズ　No.121～150 4904810 - - ¥1,045 ¥1,100
3 トミカと走ろう！ ぐるぐるバスタウン 4904810 613572 発売中 ¥6,578 ¥6,820
4 ビッグに変形！ デカパトロールカー 4904810 121763 発売中 ¥6,820 ¥6,930
5 パノラマケース 4904810 820932 発売中 ¥3,850 ¥3,960
6 おかたづけコンボイ 4904810 366812 発売中 ¥3,410 ¥3,740

7 パーキングケース２４ 4904810 494775 発売中 ¥2,420 ¥2,640

8 おでかけレジャーマップ 4904810 808985 発売中 ¥990 ¥1,100

9 建設現場 4904810 257103 発売中 ¥1,485 ¥1,650

10 トミカタウン　光る信号機 4904810 595861 発売中 ¥1,760 ¥1,980

11 トミカタウン　サウンドライトふみきり 4904810 152859 発売中 ¥1,870 ¥1,980

12 キミが運転！トミカわくわくドライブ 4904810 154648 発売中 ¥7,480 ¥7,920

13 まちやどうろがいっぱい！トミカタウンセット（トミカ付き） 4904810 189091 発売中 ¥4,950 ¥5,280

14 トミカタウン ドライブスルー洗車場 ENEOS EneJet 4904810 209652 発売中 ¥1,320 ¥1,540

15 トミカタウン セブン-イレブン（トミカ付き） 4904810 209669 発売中 ¥1,870 ¥1,980

16 トミカタウン くみかえかんたん！ベーシックどうろセット 4904810 209621 発売中 ¥2,200 ¥2,640

17 変形出動！ビッグファイヤー＆コマンドステーション 4904810 189107 発売中 ¥9,350 ¥9,680

18 トミカタウン　交番（警官付き） 4904810 209638 発売中 ¥1,430 ¥1,540

19 トミカタウン ガソリンスタンド ENEOS 4904810 903871 発売中 ¥1,320 ¥1,540

20 トミカタウン　ミスタードーナツ 4904810 228813 発売中 ¥1,320 ¥1,540

21 トミカタウン　Cafēレストラン　ガスト（トミカ付き） 4904810 228820 発売中 ¥2,530 ¥2,640

22 トミカ スライダーパーキング５０ 4904810 907404 発売中 ¥8,800 ¥9,350

23 トミカタウン　吉野家（トミカ付き） 4904810 921141 発売中 ¥1,870 ¥1,980

24 トミカタウン　NISSANカーディーラー（トミカ付き） 4904810 913337 発売中 ¥2,530 ¥2,640

25 トミカタウン　郵便局（トミカ付き） 4904810 209645 発売中 ¥1,870 ¥1,980

26 トミカタウン　料金所 4904810 933533 発売中 ¥1,870 ¥1,980

27 トミカタウン　水族館（トミカ付き） 4904810 949435 発売中 ¥2,530 ¥2,640

28 ドリームトミカ №154 スヌーピー スクールバス 4904810 466413 発売中 ¥660 ¥770

29 ドリームトミカ №156 トーマスバス 4904810 486473 発売中 ¥660 ¥770

30 ドリームトミカ No.157 おさるのジョージ 4904810 187936 発売中 ¥770 ¥880

31 ドリームトミカ No.159 ノンタン 4904810 926849 発売中 ¥770 ¥880

32 ドリームトミカ No.162 おさるのジョージ 4904810 934097 発売中 ¥770 ¥880

33 ドリームトミカ No.169 クレヨンしんちゃん 4904810 155454 発売中 ¥770 ¥880

34 ０１　トミカ スカイライン ターボ スーパーシルエット 4904810 123767 発売中 ¥1,045 ¥1,078

35 ０２　三菱 ランサーエボリューション ファイナルエディション 4904810 298168 発売中 ¥935 ¥990

36 ０３ 自衛隊 ９０式戦車 4904810 824282 発売中 ¥1,045 ¥1,078

37 ０４　トヨタ ランドクルーザー 4904810 907633 発売中 ¥935 ¥990

38 ０５　ランボルギーニ ムルシエラゴ 4904810 297895 発売中 ¥935 ¥990

39 ０６　フェラーリ Ｆ５０ 4904810 295471 発売中 ¥935 ¥990

40 ０７　ランボルギーニ エッセンサ ＳＣＶ１２ 4904810 212355 発売中 ¥1,045 ¥1,078

41 ０８　フェラーリ Ｆ３５５ 4904810 297994 発売中 ¥935 ¥990

42 ０９　日産　フェアレディＺ 4904810 114178 発売中 ¥935 ¥990

43 １０　トヨタ クラウン パトロールカー 4904810 298342 発売中 ¥1,045 ¥1,078

44 １１　日産　スカイライン　ＧＴ－Ｒ　Ｖ－ＳＰＥＣⅡ　Ｎｕｒ 4904810 852728 発売中 ¥935 ¥990

45 １２　モーリス ミニ 4904810 936466 発売中 ¥935 ¥990

46 １３　三菱 スタリオン 4904810 933885 発売中 ¥935 ¥990

47 １４　マツダ ユーノス ロードスター 4904810 936398 発売中 ¥935 ¥990

48 １４　マツダ ユーノス ロードスター　（トミカプレミアム発売記念仕様） 4904810 936404 発売中 ¥935 ¥990

49 １５　日産 フェアレディＺ （Ｚ３１） 4904810 936374 発売中 ¥935 ¥990

50 １６　ホンダ バラードスポーツ ＣＲ－Ｘ 4904810 936435 2025/2/15（土） ¥935 ¥990

51 １６　ホンダ バラードスポーツ ＣＲ－Ｘ　（トミカプレミアム発売記念仕様） 4904810 936442 2025/2/15（土） ¥935 ¥990

52 １７　日産 ＮＩＳＳＡＮ ＧＴ－Ｒ 4904810 933915 発売中 ¥935 ¥990

53 １８　ＳＵＢＡＲＵ ＢＲＺ Ｒ＆Ｄ ＳＰＯＲＴ 4904810 108832 発売中 ¥1,045 ¥1,078

54 １９　日産 シルビア （Ｓ１５） 4904810 291282 発売中 ¥935 ¥990

55 ２０　エンツォ フェラーリ 4904810 930426 発売中 ¥935 ¥990

56 ２１　ポンティアック ファイヤーバード 4904810 212362 発売中 ¥935 ¥990

57 ２２　航空自衛隊　Ｔ－４　ブルーインパルス 4904810 887393 発売中 ¥1,045 ¥1,078

58 ２３　スバル インプレッサ ＷＲＸ 4904810 298151 発売中 ¥935 ¥990

59 ２４　ホンダ プレリュード 4904810 930433 発売中 ¥935 ¥990

60 ２５　トヨタ カローラ レビン 4904810 936459 発売中 ¥935 ¥990

61 ２５　トヨタ カローラ レビン　（トミカプレミアム発売記念仕様） 4904810 936381 発売中 ¥935 ¥990

62 ２６　日産　スカイライン　ＧＴ－Ｒ　（ＢＮＲ３２） 4904810 108924 発売中 ¥935 ¥990

63 ２７　トヨタ２０００ＧＴ 4904810 108917 発売中 ¥935 ¥990

64 ２８　航空自衛隊 Ｆ－３５Ａ戦闘機 4904810 108979 発売中 ¥1,045 ¥1,078

65 ２９　マツダ サバンナ ＲＸ－７ （ＳＡ２２Ｃ） 4904810 297987 発売中 ¥935 ¥990

66 ３０　スバル　インプレッサ ＷＲＸ タイプＲ ＳＴｉバージョン 4904810 270751 発売中 ¥935 ¥990

67 ３１　Ｆ４０ 4904810 131847 発売中 ¥935 ¥990

68 ３２　ホンダ ＮＳＸ Ｔｙｐｅ Ｓ 4904810 212423 発売中 ¥935 ¥990

69 ３３　ランボルギーニ カウンタック ＬＰ ４００ 4904810 933908 発売中 ¥935 ¥990

70 ３４　日産 スカイライン ＧＴ－Ｒ （ＫＰＧＣ１０） 4904810 149392 発売中 ¥935 ¥990

71 ３５　スバル ３６０ 4904810 933892 発売中 ¥935 ¥990

72 ３６　トヨタ ＧＲ スープラ 4904810 936411 発売中 ¥935 ¥990

73 ３６　トヨタ ＧＲ スープラ　（トミカプレミアム発売記念仕様） 4904810 936428 発売中 ¥935 ¥990

74 ３７　ホンダ シビック タイプＲ （ＦＤ２） 4904810 297772 発売中 ¥935 ¥990

75 ３８　マツダ サバンナ ＲＸ－７ 4904810 140573 発売中 ¥935 ¥990

76 ３９　シルエイティ (ＲＰＳ１３改） 4904810 162063 発売中 ¥935 ¥990

77 ４０　トヨタ ＭＲ２ 4904810 297796 発売中 ¥935 ¥990

JANコード

2025年1月30日(木)